ĐẢNG UỶ UBND TỈNH NINH BÌNH
 ĐẢNG UỶ VĂN PHÒNG UBND TỈNH

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*
Số:          -GM/ĐUVP       Ninh Bình, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY MỜI
Đi dự Đại hội đại biểu Đảng bộ Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình

-----

Căn cứ Công văn số 97-CV/ĐU ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Đảng uỷ Uỷ
ban nhân dân tỉnh Ninh Bình về việc triệu tập Đại hội đại biểu Đảng bộ Uỷ ban
nhân dân tỉnh Ninh Bình lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030; Công văn số 112-CV/ĐU
ngày 04/8/2025 của Đảng uỷ UBND tỉnh về việc triển khai các nội dung Đại hội
đại biểu Đảng bộ UBND tỉnh, nhiệm kỳ 2025-2030.

Đảng uỷ Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các Đại biểu
đi dự Đại hội đại biểu Đảng bộ Uỷ ban nhân dân tỉnh (Danh sách đại biểu được
triệu tập theo Công văn số 97-CV/ĐU ngày 31/7/2025 của Đảng uỷ UBND tỉnh
Ninh Bình), với thời gian, địa điểm như sau:

* Thời gian: 02 ngày, từ ngày 06 - 07 tháng 8 năm 2025.

- Phiên trù bị tiến hành từ 14 giờ 00 phút, ngày 06/8/2025 (thứ Tư).
- Phiên chính thức khai mạc từ 08 giờ 00 phút, ngày 07/8/2025 (thứ Năm).

* Địa điểm: Nhà hát Phạm Thị Trân

(Đường Lê Đại Hành, phường Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình)
* Về trang phục của đại biểu dự đại hội
- Đối với đại biểu là Nam: Mặc Comple tối màu, áo sơ mi trắng, cavat, đi giầy.
- Đối với đại biểu là Nữ: Mặc áo dài truyền thống, đi giầy hoặc đi dép có

quai hậu.

* Về phương tiện đi lại của Đại biểu.

Giao Văn phòng (VP12) bố trí phương tiện đưa đón Đoàn đại biểu đi dự Đại
hội Đảng bộ UBND tỉnh.

* Ghi chú: Đại biểu dự Đại hội mang theo thẻ đảng viên để sử dụng trong
Đại hội./.

Nơi nhận: T/M ĐẢNG UỶ
- Các Đại biểu triệu tập
theo Công văn số 97-CV/ĐU;
- VP1, VP12;

BÍ THƯ

- Lưu ĐUVP.

Đặng Xuân Nguyên

		2025-08-04T13:24:04+0700

		2025-08-04T15:07:28+0700

		2025-08-04T15:07:28+0700

		2025-08-04T15:07:28+0700

		2025-08-04T15:07:28+0700